
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃODE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIACESPL – OSE

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024

TERMO DE CONTRATO Nº: 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 108.252/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº: 004/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: ORDF CONSTRUÇO ES E EDIFICAÇO ES LTDA, CNPJ: 26.737.483/0001-03
OBJETO: CONTRATAÇA O DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A
EXECUÇA O DA REFORMA DA PRAÇA OTA VIO MANGABEIRA, NO MUNICI PIO DE ITABUNA-BA
VALOR: R$ 2.745.562,68 (DOIS MILHO ES, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024
SECRETARIA UNIDADE PROJ/ATIV ELEMENTO FONTE11 – SECRETARIADEINFRAESTRUTURA EURBANISMO

1111 -SECRETARIA DEINFRAESTRUTURAE URBANISMO

1024 - Açõ es CõmOperaça õ DeCre ditõ -Infraestrutura
44.90.51 17540000


